
SVEUČILIŠTE JOSIPA JURJA STROSSMAYERA U OSIJEKU 

FAKULTET TURIZMA I RURALNOG RAZVOJA 
U POŽEGI 

Tel. (034) 2.71·018 
311-460 

Klasa: 003-04122-0118 
Urbroj: 2177-1-20-01101-22-7 
Požega, 22. prosinca 2022. g. 

HRVATSKA-34000 Požega 
Vukovarska 17 ured@vup.hr 

Na temelju članka 43. privremenog Statuta Fakulteta turizma i ruralnog razvoja u Pož.egi, 

privremeno FAKULTETSKO VIJEĆE Fakulteta turizma i ruralnog razvoja u Požegi na 7. sjednici u 

akademskoj godini 2022./2023., održanoj dana 8. prosinca 2022. godine pod točkom 6. dnevnog reda 

donijelo je 

ODLUKU 

I. 
Imenuje se Odbor za nastavu i studente na Fakulteta turizma i ruralnog razvoja u Požegi u 

sastavu 
1. doc. dr. se. Verica Budimir, privremena prodekanica za nastavu i kvalitetu, predsjednik, 

2. doc. dr. se. Katarina Štavlić, predstavnik nastavnika i suradnika, član, zamjenik predsjedniku, 

3. doc. dr. se. Maja Ergović Ravančić, predstavnik nastavnika i suradnika, član, 

4. Danijela Hrmić, struč. spec. oec., predstavnik administracije, član, 

5. Lorena Princip, predstavnik studenata, član. 

II. 
Odbor imenovan u točki I. ove Odluke obavlja sljedeće poslove: 

• razmatra i predlaže akte, te izmjene i dopune akata, koji su vezani uz ustroj i izvedbu studija, 

studente, nastavnike i suradnike, 

• sudjeluje u poslovima vezanim uz organizaciju i izvedbu nastave, 

• razmatra i rješava zahtjeve studenata Fakulteta vezano uz ostvarivanje njihovih prava, 

• razmatra i rješava zamolbe studenata za priznavanje prethodnog učenja, 

• razmatra i rješava zamolbe za prijelaz studenata s drugih visokih učilišta na Fakultet, 

• izrađuje godišnje izvješće o svim okončanim postupcima priznavanja i vrednovanja 

prethodnog učenja za prethodnu akademsku godinu, 

• razmatra potrebe ranjivih i podzastupljenih skupina, predlaže akte, te izmjene i dopune akata, 
koji su vezani uz ranjive i podzastupljene skupine, 

• izrađuje dugoročni plan brige o ranjivim i podzastupljenim skupinama, 

• izrađuje godišnje izvješće o realizaciji plana brige o ranjivim i podzastupljenim skupinama, 

• analizira izvještaje vezane uz realizaciju nastave, studije i studente te predlaže mjere 

unapređenja. 

Sud upisa u registar ustanova: Trgovački sud u Osijeku, Stalna služba u Slavonskom brodu, MBS: 030261038, 
OIB:n614501()-i7, IBAN računa:HR20 2340 0091111l 9S78 S, SWIIT CODE: PBZGHR2.X 



m. 
Mandat Odbora traje četiri ( 4) godine s mogućnošću ponovnog izbora. 

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 


